三星财产保险（中国）有限公司

2021 年第四季度关联交易合并披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）及相关规定，现将三星财产保险（中国）

有限公司（以下简称“我公司”）2021 年第四季度的关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

我公司 2021 年第四季度共发生关联交易金额为人民币 1.25542 亿元，其中与韩国三星火灾海上保险公司发

生关联交易金额为 1.25535 亿元，与我公司部分董监高及其近亲属发生关联交易金额为人民币 0.00007 亿元。

具体情况如下：

                                                                                          单位：亿元

期间 序号 交易时间 交易对象
关联关系说

明

关联交易内容
交易金额 合计

类型 交易概述

2021 年

4 季度

1 2021-10 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.10276

1.25542

2 2021-11 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.46424

3 2021-12 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.37511

4 2021-10 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险摊回赔付关联交易 0.11373

5 2021-11 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险摊回赔付关联交易 0.11296

6 2021-12 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险摊回赔付关联交易 0.08655

7 2021-11 黄慧霞
公司董监高及

其近亲属
保险业务

向我公司投保交强险和商业车

险，投保车辆共 1辆
0.00002

8 2021-12 井维峰
公司董监高及

其近亲属
保险业务

向我公司投保交强险和商业车

险，投保车辆共 1辆
0.00005

                                                                               合计 1.25542

二、本年度各类关联交易累计金额

截至 2021 年四季度末，我公司 2021 年关联交易总额为人民币 4.27469 亿元。明细如下：

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额（亿元）

保险业务类

再保险分出 3.23153

再保险分入 0

再保险摊回赔付 1.04944

再保险分保赔款支出 -0.00662

保险业务 0.00034

合计 4.27469

三、其他需要披露的信息

无。